
SAISONZEITEN A B C D

BUCHBAR AB 13.05.2023
LETZTE ABREISE 14.10.2023

13.05. - 26.05.23
30.09. - 14.10.23

27.05. - 16.06.23
16.09. - 29.09.23

17.06. - 30.06.23
26.08. - 15.09.23

01.07. - 25.08.23

ZIMMERART
MAX.-
BELEG.

PREIS BEI 
BELEGUNG

1 WOCHE*
VERLÄNGE-
RUNGSTAG

1 WOCHE*
VERLÄNGE-
RUNGSTAG

1 WOCHE*
VERLÄNGE-
RUNGSTAG

1 WOCHE*
VERLÄNGE-
RUNGSTAG

GRUNDPREISE IN EURO PRO ERWACHSENEM BEINHALTET FLUG, HOTEL (INKL. VOLLPENSION PLUS) UND TRANSFERS**

STANDARD DOPPELZIMMER MEERSEITE 2 2 749,- 54,- 1.049,- 97,- 1.169,- 114,- 1.359,- 141,-
STANDARD DZ MEERSEITE ZUR ALLEINBENUTZUNG 1 966,- 85,- 1.469,- 157,- 1.680,- 187,- 2.003,- 233,-

SUPERIOR DOPPELZIMMER MEERSEITE 2+1 2+ 826,- 65,- 1.203,- 119,- 1.358,- 141,- 1.597,- 175,-
FAMILIENZIMMER 4 2+ 1.036,- 95,- 1.588,- 174,- 1.806,- 205,- 2.157,- 255,-

PREMIUMABSCHLAG BIS 31.12.22* 49,- 7,- 91,- 13,- 112,- 16,- 140,- 20,-
FRÜHBUCHERVORTEIL 1 BIS 28.02.22* 42,- 6,- 63,- 9,- 77,- 11,- 91,- 13,-

KINDERFESTPREIS IN EURO BEINHALTET FLUG, HOTEL UND TRANSFERS***

2-3 VOLLZAHLER + 1-2 KINDER 2-13 JAHRE 399,- 399,- 399,- 399,-

ZIMMERART
MAX.-
BELEG.

PREIS BEI 
BELEGUNG

1 WOCHE
VERLÄNGE-
RUNGSTAG

1 WOCHE
VERLÄNGE-
RUNGSTAG

1 WOCHE
VERLÄNGE-
RUNGSTAG

1 WOCHE
VERLÄNGE-
RUNGSTAG

PREISE IN EURO PRO ERWACHSENEM HOTEL (INKL. VOLLPENSION PLUS) BEI EIGENER ANREISE

STANDARD DOPPELZIMMER MEERSEITE 2 2 413,- 59,- 714,- 102,- 833,- 119,- 1.022,- 146,-
STANDARD DZ MEERSEITE ZUR ALLEINBENUTZUNG 1 630,- 90,- 1.134,- 162,- 1.344,- 192,- 1.666,- 238,-

SUPERIOR DOPPELZIMMER MEERSEITE 2+1 2+ 490,- 70,- 868,- 124,- 1.022,- 146,- 1.260,- 180,-
FAMILIENZIMMER 4 2+ 700,- 100,- 1.253,- 179,- 1.470,- 210,- 1.820,- 260,-

PREMIUMABSCHLAG BIS 31.12.22* 42,- 6,- 84,- 12,- 105,- 15,- 126,- 18,-
FRÜHBUCHERVORTEIL 1 BIS 28.02.22* 35,- 5,- 56,- 8,- 70,- 10,- 77,- 11,-

KINDERPREIS IN EURO BEI EIGENER ANREISE

2-3 VOLLZAHLER + 1-2 KINDER 2-13 JAHRE 100 % 100 % 100 % 100 %

*Grundpreis in Euro pro Person für die ersten 7 Nächte beinhaltet Flug, Hotel mit Vollpension Plus und Transfers. Variable, tagesaktuelle Flugzu- oder -abschläge sowie Ferienflugzuschläge sind nicht 
berücksichtigt. Preise Stand Dezember 2022. Preisänderungen unter Vorbehalt. Aktuellste Preisliste unter: www.patriciotravel.com/hotel/bluesun-holiday-village-bonaca

DALMATIEN / BOL AUF DER INSEL BRACPREISE 2023

BLUESUN HOLIDAY VILLAGE BONACA

Familienzimmer Bluesun Holiday Village Bonaca

HIGHLIGHTS

•	 3,5 Sterne Hotel mit Vollpension Plus

•	 Patricio Weltklasse Tenniscamp - 21 Sandplätze

•	 Ab 2023 renovierte Zimmer und zusätzliche Poolanlage

•	 Familienfreundliche Hotelanlage

•	 Nähe zum "Goldenen Horn"

•	 Exklusive Gruppen- & Trainerpakete

INFORMATIONEN ZUM HOTEL FINDEN SIE UNTER: WWW.PATRICIOTRAVEL.COM/HOTEL/BLUESUN-HOLIDAY-VILLAGE-BONACA

Transfer
Transferzeit ab Flughafen Brac. ca. 
15 Min. und ab Flughafen Split ca. 2 
Std. (Flughafen - Hafen 30-40 Min./
Fähre 50 Min./Bus-Bol 30-40 Min.) Zur 
reinen Transferzeit kommt ggfs. noch 
eine Fährwartezeit hinzu. Weitere 
Transfermöglichkeiten nach Bol sind auf 
Anfrage gegen Aufpreis buchbar. 

Kinderermäßigungen
Im Standard DZ Single mit Kind: 1 Erw.  
+ 1 Kind = 10%, bei eigener Anreise 
20%.

2 Kinder in separatem Standard Doppel-
zimmer auf Anfrage buchbar. 

Eröffnungsrabatt

Für alle Aufenthalte im Zeitraum 13.05. 
- 09.06.23 10% Abschlag; bei Eigenan-
reise 15% Abschlag (nicht kombinierbar 
mit Frühbucherabschlägen).

Long Stay
Für alle Aufenthalte in der A- Saison 
5% Abschlag bei einem Aufenthalt von 
mindestens 8 Nächten, 8% Abschlag 
bei eigener Anreise (kombinierbar mit 
Frühbucherabschlägen).

*Der Premiumabschlag und Frühbu-
cherrabatt sind nicht zwischen 15.07. - 
18.08.2023 gültig. Für Kinderfestpreise 
gelten keine Premium- und Frühbucher-

ermäßigungen. 

** Wenn Ihre Reise in den Ferien 
stattfindet, werden je nach Airline, 
Ferienzuschläge pro Person und Strecke 
berechnet. Werden Flüge außerhalb 
der zugewiesenen Flugkontingente 
gebucht, können variable Flugzu- / 
-Abschläge in Rechnung gestellt bzw. 
gewährt werden.

***Kleinkinder unter 2 Jahre sind im 
Hotel kostenlos. Die Flugkosten werden 
individuell je nach Airline festgelegt. 
Es besteht kein Sitzplatzanspruch im 
Flugzeug.

EXKLUSIV BEI PATRICIO TRAVEL
Patricio Summer Special 

Vom 13.05. - 16.09.23 sind pro Zimmer/
Tag 1 Tennisstunde vor Ort gratis 

Spezielle Gruppen & Trainerpakete 

sind ganzjährig buchbar.

Rabatt für 3. / 4. Person

Im Superior Doppelzimmer oder 3. und 
4. Person im Familienzimmer 30%, bei 
eigener Anreise 50% . 

PREISINFOS & PATRICIO SPECIALS


